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”HUSBILAR ÄR VÅR PASSION”  
SEDAN MER ÄN 40 ÅR
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Vår framgångssaga började 1981. Vår mångåriga erfarenhet gör oss till pionjärer inom denna bransch. Sedan 28 år har 

Concorde sitt säte i Schlüsselfeld-Aschbach och har tack vare branscherfarenhet och ett engagerat ledningsteam, utvecklats 

till ett attraktivt företag med toppmodern husbilsproduktion.

Varje år lämnar cirka 400 exklusiva och lyxiga husbilar vår fabrik. Ibland med mycket individuella önskemål. Den speciella 

kombinationen av individuellt hantverk och precisonsteknik är en vinnande faktor i produktionen av våra fordon. 

Våra husbilar kallas ofta „Landyacht“ och är en premiumprodukt full av innovation, precision och passion.



Under vår mer än 40-åriga historia har 
Concorde Motorhomes utvecklats från 
pionjärer inom tysk husbilstillverkning 
till en innovativ drivkraft inom tillver-
kare av lyxhusbilar.

Concordes unika och exklusiva belys-
nings-, utrymmeskoncept och förva-
ringskoncept, skapar tillsammans med 
den ergonomiska designen av cockpiten, 
en omisskännlig feelgoodupplevelse. 

TRADITION 
OCH UTVECKLING

DESIGN 
OCH KARAKTÄR

UPPLEV CONCORDE-KLASSEN.

8  |  CONCORDE



Med egna innovationer och exceptio-
nell funktionalitet, ihop med fantastisk 
design spelar våra husbilar i toppligan 
inom lyxsektorn.

Concorde kännetecknas av högsta kva-
litet inom tillverkning. Genom särskilt 
utvalda material och utrustning, skapas 
maximal hållbarhet och värdebevaran-
de.

INNOVATION
EXEPTIONELLT

KVALITETSKÄNSLA
OÖVERTRÄFFAD
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CREDO CARVER CHARISMA LINER/ 
CENTURION

CONCORDE MODELLPROGRAM
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CRUISER  
DAILY

CRUISER  
ATEGO

LINER/ 
CENTURION CENTURION
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TA STEGET UPP TILL CONCORDEKLASSEN

Traditionellt är en Concorde Credo inträdet i Concordeklassen. 

Det faktum att Credo är en riktig Concorde ser man vid första blicken. De stora busspeglarna, 

bussvindrutetorkarna och den valfria exteriördesignen i Centurionstyle är tydliga komponenter i Concordes 

DNA.

Att Credo är utrustad med ramlösa, infällda och på utsidan släta  sidorutor vid förar- och passagerarsidan, 

bidrar till premiumkänslan.

Prislista Exteriör
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Wellness-oasen med ett separat toalet-
trum erbjuder dig ett rymligt område för 
din personliga förfriskning. Två dörrar 
skiljer den från sovrummet och vardags-
rummet.

Omdesignen av dubbelgolvet ökar inte 
bara tankvolymen med upp till 40 liter 
till 270 liter, den användbara volymen 
lagringsutrymme ökar också avsevärt.

Ratten, som enkelt kan tas av och fästas, 
säkerställer en betydande ökning av 
komfort, rörelsefrihet och säkerhet med 
sin funktionalitet optimerad av Concorde.

Husbilens eleganta backspeglar ger dig en 
optimal sikt som ökar säkerheten under färd 
och framförallt vid parkering av fordonet.

Highlights
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CREDO 840 LI
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CREDO 840 LI

CONCORDE DNA – SYNLIG VID  
FÖRSTA ANSVAR

Naturligtvis övertygar våra husbilar också vid  en andra anblick. Ta till exempel vardagsrummet i Concorde Credo. En 

ljus och inbjudande atmosfär. Väl balenserad kombination mellan dekor, klädsel- och mattyger samt träslag i möblerna. 

Blandningen mellan konvext och konkavt böjda ytor och ”Concorde One Level Concept”, skapar ett fantastik känsla av 

rymd från förarhytten till sovrummet. 

Ett tydligt tecken för kvalitet och funktion visas också igenom köket i Credo. Med tvålågspisen, enhandsblandaren, den 

i diskbänken perfekt integrerade diskhon, behållaren för köksavfall och den smarta och multifunktionella hängskenan, 

sätter det stora köket i Credomodellerna standard i sin klass när det gäller ergonomi samt design och funktion.

Interiör

Det finns mer information du kan 
fördjupa dig i om det stora urvalet av 
möbler och sittgruppsvarianter i läder och 
andra material.
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CREDO 840 LI

LYXIG WELLNESSUPPLEVELSE

Vill du börja dagen med lyxig wellnes? Ingenting har någonsin varit enklare. Det generösa badrummet på Concorde 

Credo-modellerna är generöst designade och erbjuder rikligt med plats. Genom att stänga dörrarna till vardagsrummet 

och sovrummet kan man på ett ögonblick förvandla den separata duschen och toalettrummet till ett stort badrum.  

För att du ska få de bästa förutsättningar för avkoppling har våra utvecklare lagt stort fokus på sovrummets design 

och funktion.  Förutom de generösa sängdimensionerna finns också det omtyckta ”Concorde-sömn-systemet”. En 

ultimat kombination av komfortmadrass med lamellbotten, allt för att säkerställa en avkopplande sömnupplevelse.



CREDO 741 HI

CREDO 840 LI
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741 HI 791 LI

Iveco Daily Iveco Daily

7490 7990

2330 2330

3210 3210

5200 5200

1115 1015

GRUNDFORDON

TOTAL LÄNGD (mm) 

TOTAL BREDD (mm) 

TOTAL HÖJD (mm) 

TEKNISKT TILLÅTEN TOTAL MASSA (kg) 

LASTKAPACITET (kg) 

Tekniska data
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791 MI 840 LI 840 MI

Iveco Daily Iveco Daily Iveco Daily

7990 8490 8490

2330 2330 2330

3210 3210 3210

5200 5200 5200

1015 935 935
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UPPLEV LYX PÅ ETT ENKELT SÄTT

Carver gör det enkelt att uppleva lyx under färd.

Carver förmedlar med sin Concorde-typiska yttre design en särskild enkelhet trots sitt omfångsrika 

utseende. 

Rent konkret minskar Carver sin vikt genom intelligent materialanvändning. Dessa material är lätta men 

tillåter ändå utan problem en innovativ teknik, praktiskt beprövad funktionalitet och resistent vintertålighet. 

Prislista Exteriör
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Två aluminiumramar i dubbelbottnen av 
Charisman ger en extremt stabil ”källar-
konstruktion” i och med att hjälpramen 
kopplar ihop bodelsgolvet till en stabil 
box. Genom den här intelligenta kons-
truktionen förblir möbler och väggar 
anslutna till varandra på ett hållbart och 
fast sätt.

Den eleganta och funktionella rullgardinen 
av aluminium skyddar mot insyn och oöns-
kade solstrålar.

Även mobila hem behöver en stabil 
grund. Rejäla maskinskruvar ansvarar 
för att den undre bottnen av chassit är 
ordentligt fastsatt. 

Den uppvärmda dubbelbottnen med impo-
nerande invändig höjd erbjuder ett frikostigt 
förrådsutrymme och är tillgängligt genom den 
180°  svängbara, stora förrådsluckan.

Highlights
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STILFULL OCH FUNKTIONELL

Köket hör till Carvers höjdpunkter. Den ergonomiska kökshelheten med köksbänkar av mineralmaterial, kökshäll och diskho 

av rostfritt stål samt övriga hushållstillbehör är genomtänkta in i minsta detalj. Utrymmet utnyttjas på ett optimalt sätt 

och är föredömligt utrustat.

Bodelen har en ergonomiskt utformad sittgrupp och ett lättmöbel-koncept med olika designvarianter för en perfekt 

kombination av funktion och komfort.

Interiör

Det finns mer information du kan 
fördjupa dig i om det stora urvalet av 
möbler och sittgruppsvarianter i läder och 
andra material.
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CARVER 890 RRL

CARVER 790 L, ÖVERSKÅP VARIANT EBANO SILVER

CARVER  |  23
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CARVER 890 RRL 

CARVER 790 L 

24  |  CARVER



CARVER  |  25

CARVER 890 RRL

OASER AV OMSORG OCH AVKOPPLING

Inte bara Carver är en välskött uppenbarelse utan även dess ägare. Det ser det välutrustade badrummet till. Där finns 

separat dusch, toalett, handfat och många förvaringshyllor samt ett stort klädskåp. Hygien, renlighet och synbar 

omsorg underlättas av badrummets många inbyggda speglar.

För att du ska få de bästa förutsättningarna för återhämtning och vila har våra utvecklare tänkt på allt, speciellt i 

sovrummet. De nya Concorde Credo-modellerna har en speciell rippbotten, komfortabla kallskummadrasser och be-

kväma kuddar. Allt för att ge dig och din familj en djup och hälsosam sömn.
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791 RL790 L

Iveco Daily

8085

2400

3460

6500

1320

Iveco Daily

7990

2400

3460

6500

1245

GRUNDFORDON

TOTAL LÄNGD (mm) 

TOTAL BREDD (mm) 

TOTAL HÖJD (mm) 

TEKNISKT TILLÅTEN TOTAL MASSA (kg) 

LASTKAPACITET (kg) 

Tekniska data
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850 L 890 RRL 920 G

Iveco Daily

8590

2400

3460

6500

1220

Iveco Daily

9450

2400

3460

7490

1905

Iveco Daily

9085

2400

3460

7200

1755
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KLASSIKERN

Klassikern bland vägarnas flaggskepp.

Charisman står för alla de värden som Concorde representerar med sin företagsfilosofi: innovation, 

kvalitet och passion. Dokumenterat genom den modernaste och mest innovativa fordonstekniken, lyxig 

och praktiskt orienterad utrustning samt hantverksmässig passion och materiell kvalitet. 

Den nuvarande generationen förkroppsligar avancerad design, intelligent teknik och kompromisslös 

komfort, och är stilbildande och en förebild inom branschen för husbilar i lyxklassen.

Prislista Exteriör











CHARISMA  |  29

Instrumentpanelen är ergonomiskt 
anpassad så att föraren alltid kan se viktiga 
fordonsdata och enkelt nå alla funktions-
knappar och spakar.

Den valfria glasbyggnadsdörren öppnas 
och stängs särskilt tyst tack vare dragas-
sistansen. Den kan låsas upp med finger-
avtryck, fjärrkontroll eller transponder. På 
insidan är den utrustad med en plisserad 
tygpanel med aluminiumhandtag, stabila 
hyllor och fack samt en glasstyrpanel.

Förvaringsutrymme „En masse“ - maxi-
malt med förvaring på alla ytor i husbilen. 
Här har vi lagt mycket fokus på att få in 
många skåp, lådor och hyllor på begrän-
sade ytor.

I samband med det styrbara, vattenburna 
värmesystemet skapades tre värme-
zoner som kan tempereras separat från 
varandra. Det finns även vattenburen 
golvärme både i vardagsrummet och 
badrumet. Även rummen med golvvärmen 
kan tempereras separat från varandra.

Highlights
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BOENDELANDSKAP OCH KÖKSDEL

Bodelen är ett landskap. Beroende på modell dimensionerad med barversion eller en femte sittplats som ger en generös 

lounge utrustad med hög kvalitet och otrolig bekvämlighet. De integrerbara förar- och passagerarplatserna ger ytter-

ligare en bodel.

Köket — ett pentry par excellence. Apoteksskåp med generös förvaring. Den rätta kökskänslan förmedlas av vitvaror i 

toppklass, ett rymligt kylskåp, kokhällen och den integrerade diskhon av rostfritt stål i den ergonomiska arbetsbänken 

av mineralämnen.

Interiör

Det finns mer information du kan 
fördjupa dig i om det stora urvalet av 
möbler och sittgruppsvarianter i läder och 
andra material.
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EN OAS AV VÄLBEFINNANDE OCH  
ETT CENTRUM FÖR AVKOPPLING

Badrummet — en oas för välbefinnande! Smakfullt inrett sträcker det sig över hela fordonsbredden med en generös 

känsla av rymd. Högkvalitativa armaturer i rostfritt stål, handfat och duschkar av konstgjort stenmaterial förmedlar 

en exklusiv atmosfär av välbefinnande.

Sovrummet — ett centrum för avkoppling! Det högkvalitativa Concorde sovsystemet med Deluxe-madrasser och stabil 

underfjädring ger dig högsta liggkomfort och de tilltagna sängmåtten ger dig en känsla av fullständig avkoppling.
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860 LI 910 LI

Iveco Daily

9270

2420

3540

6500

825

Iveco Daily

8770

2420

3540

6500

1035

Tekniska data

GRUNDFORDON

TOTAL LÄNGD (mm) 

TOTAL BREDD (mm) 

TOTAL HÖJD (mm) 

TEKNISKT TILLÅTEN TOTAL MASSA (kg) 

LASTKAPACITET (kg) 
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910 MI 910 LSI 915 LSI

Iveco Daily

9270

2420

3540

6500

825

Iveco Daily

9270

2420

3540

6500

825

Iveco Daily

9270

2420

3540

6500

825
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DAILY

36  |  CRUISER DAILY

DE „ALLROUNDER“

Den perfekta kombinationen av mobilitet, storlek och prestanda. 

Cruiser representerar alkovtraditionen på Concorde. Beprövad teknik och bekväma utrustning är resultatet 

av många års erfarenhet av husbilskonstruktion. Medan de mindre modellerna tilltalar Iveco, särskilt 

den sportiga kundkretsen, står de större modellerna för en betydande mängd utrymme, hög nyttolast 

och imponerande prestanda.

Prislista Exteriör
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Tunga tillbehör ställa höga krav på  gara-
gegolvet.  Maximalt skyddet måt slittag 
säkerställas i form av ett speciellt tjock  
aluminium diamantplåt på golvsytor – 
oavsett vad du transporterar

Cruisermodellerna är absolut lämpliga för 
vinterbruk tack vare specialisolerade och 
separat uppvärmda skiljväg mot hytten.

Det uppvärmda dubbelgolvet med enorm 
inre höjd erbjuder generösa förvaringsu-
trymme. Förvaringsluckor som kan vridas 
180° gör det lättare att lasta skrymmande 
föremål.

Ett stabilt rörsystem, det vill säga utan 
flexibla slangar, erbjuder vattentryck och 
vattenflöde precis som hemma. Släta 
rörväggar förhindrar avlagringar och 
säkerställer exemplarisk hygien.

Highlights
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CRUISER 901 LA



CRUISER 901 LA

HUSETS SPECIALITETER

Rumskonceptet med den mysiga sittgruppen, sovplatsen i alkoven och de otaliga förvaringsmöjligheterna är av särskild 

betydelse. Kök är en av Concordes specialiteter. Varje skrymsle och vrå används med ett intelligent lagringssystem. Funktion 

och design är föredömliga. Den tekniska utrustningen tillfredsställer även professionella kockarl. 

Vardagsrummet med Concordes runda sittgrupp erbjuder fantastiska intryck och utsikt. Ergonomiskt optimerade sittrupp 

och möbler förmedlar en unik atmosfär.

Interiör

Det finns mer information du kan 
fördjupa dig i om det stora urvalet av 
möbler och sittgruppsvarianter i läder och 
andra material.
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CRUISER 901 LA

OASERNA AV VÄLBEFINNANDE

Badrummet och sovrummet är perfekta tillflyktsorter för avslappnad vård av kropp och själ. Den rymliga duschen, det stora 

ytor på tvättställen, den bekväma toaletten och en rymlig garderob är en optimal ensemble för dagliga ritualer och rutiner.

Bekväma sängar med bekvämt tillträde via en trappa och en ansenlig höjd med utrymme för huvudet i alkoven erbjuder 

en oas av lugn för en vilsam natts sömn.
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CRUISER 901 LA

CRUISER DAILY  |  41
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790 RLA

Iveco Daily

7990

2380

3550

6500

1630

GRUNDFORDON

TOTAL LÄNGD (mm) 

TOTAL BREDD (mm) 

TOTAL HÖJD (mm) 

TEKNISKT TILLÅTEN TOTAL MASSA (kg) 

LASTKAPACITET (kg) 

Tekniska data



CRUISER DAILY  |  43

791 RLA 890 RLA

Iveco Daily

7990

2380

3550

6500

1630

Iveco Daily

8990

2380

3550

7000

1870
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891 RLA

Iveco Daily

8990

2380

3550

7000

1870

GRUNDFORDON

TOTAL LÄNGD (mm) 

TOTAL BREDD (mm) 

TOTAL HÖJD (mm) 

TEKNISKT TILLÅTEN TOTAL MASSA (kg) 

LASTKAPACITET (kg) 

Tekniska data
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900 LA 901 LA

Iveco Daily

8990

2380

3550

7000

1870

Iveco Daily

8990

2380

3550

7000

1870
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ATEGO
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KRAFTPAKETET

Cruiser på Atego chassis imponerar med  bakhjulsdrifna ohämmad kraft och maximal funktionalitet. En 

hög sittposition säkerställer optimal sikt runt om med känslan av säkerhet och körglädje. Det är en vin-

tersäker alkovbil av lyxklassen, som möjliggör bekymmersfri rörlighet med en speciell känsla av utrymme, 

betydande storlek och lastförmåga samt en enormt hög prestanda. Fyra särskilt bekväma sängar och ett 

intelligent förvaringskoncept erbjuder gott om plats för människor och material.

Prislista Exteriör
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Loung-fåtöljen utökar det befintliga, 
bekväma sitt- och viljeerbjudandet med en 
extra variant med en avkopplande Realax-
funktion.

Den egna 230 V strömförsörjningen i standard-
utförande säkerställas igenom två gelbatterier 
med en total kapacitet på 340 Ah och en sinus-
vågsomvandlare 
(1600 W kontinuerlig och 3000 W toppeffekt).

Det mångsidiga vattenburenvärmesys-
temet skapar tre värmezoner som kan 
tempereras separat från varandra. Med 
hjälp av en termostatventil är ober-
oende styrning för vardags-, bad- och 
sovrummet möjligt. 2-zoner vattenbu-
rengolvvärme möjliggör separata styr-
ning för vardags- och badrum.

Den integrerade markisen smälter perfekt 
in i fordonskarossen, både visuellt och 
aerodynamiskt. Som ett knappt synligt 
tillbehör ger det synligt mycket skugga.

Highlights
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CRUISER 950 LSRA

ATT LEVA SOM HEMMA

Boytan i bakdelen är utformad som ett rymligt vardagsrum med hög sittkvalitet och funktionellt designade möbler för 

en exklusiv atmosfär. 

Köket imponerar med ett fantastisk och funktionellt förvaringssystem med modellberoende utrustning som en trelågig 

spis, enhandsblandare, diskho i rostfritt stål, kylskåp, ugn och mikrovågsugn.

Interiör

Det finns mer information du kan 
fördjupa dig i om det stora urvalet av 
möbler och sittgruppsvarianter i läder och 
andra material.
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CRUISER 890 RLA

CRUISER 890 RLA
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CRUISER 890 RLA

CRUISER 890 RLA
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CRUISER 950 LSRA

WELLNESSOASEN

Det förstklassiga premium badrummet med dusch och toalett samt ett rymligt tvättställ med hyllor stöder dig perfekt i 

dina dagliga rutiner. 

Den optionala  vattenburengolvvärme sluter cirkeln för rundom välbefinnande. Dubbelsäng i alkoven, med ett komfort-

matrassystem och hög takhöjd, möjliggör en bekväm och bekväm och vilsam sömn. I alkoven förmedlar fönster i taket 

såväl som på sidorna en atmosfären av en lugn oas med utsikt mot himmlen.
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890 RLA

MB Atego

8985

2500

3860

11990

3485

GRUNDFORDON

TOTAL LÄNGD (mm) 

TOTAL BREDD (mm) 

TOTAL HÖJD (mm) 

TEKNISKT TILLÅTEN TOTAL MASSA (kg) 

LASTKAPACITET (kg) 

Tekniska data
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950 LSA

MB Atego

9625

2500

3860

11990

3305
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LYX RAKT IGENOM

Concorde Liner är i en klass för sig. Här matchas premiumutrustning med maximalt utnyttjande av 

utrymmet perfekt.

Denna klass kommer  med en imponerande vikt och dimmension. Byggd  på Mercedes-Benz Atego chassis  

med 299 hk eller på Mercedes-Benz Actros chassis med upp till 450 hk, rullar  denna premium-husbil 

med en vikt på över 12 ton och en längd på upp till 11,50 meter och 2,50 meter i bredden, majestätiskt 

över vägen och genom landskapen.

Prislista Exteriör
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Instrumentpanelen aktiveras vid körning 
och är tack vare sin rundande form mycket 
ergonomisk. De båda bildskärmarna som 
är placerade på båda sidor om ratten är 
tydliga och alla knappar och reglage är 
enkla att nå.

Ljus skapar atmosfär. Indirekt belysning i 
baldakinen belyser möblerna och får träet 
att skina, även i nere på golvet tack vare 
dimbar LED-belysning i golvlisten.

Som del av standardutrustningen sörjer 
nödbromsassistans och körfältsassistans 
för din säkerhet.  Nödbromsassistansens 
radarsystem känner av hinder och aktiveras 
vid utebliven föraraktivitet. Körfältsassis-
tansens kamera hjälper föraren att hålla 
sig i körfältet.

I samband med det mångsidiga stybara 
vattenburenvärmesystemet skapades  
4 värmezoner som kan tempereras separat 
från varandra. Igenom thermostatventiler 
styras  det  vattenbuenvärmesystemet i, 
cockpiten, vardagsrumet, badrumet och 
sovrumet. För det två olika vattenburen-
golvvärmezoner  i badrum och vardagsrum, 
finns  möjlighet att  styra temperaturen 
separat och oberånde från varandra.

Highlights
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LINER 996 MI

BOENDEMILJÖ OCH KÖKSDEL

Liner utmärker sig genom sin stilsäkra inredning. Utsökta material och ett hantverk av högsta klass samt individuell 

inredning som kan väljas utifrån modell ger fritt spelrum åt den personliga och exklusiva smaken. Golvmaterialet i yacht-

stil har högsta gångkomfort och är smakfullt avstämt efter inredningen.

Det U-formade köket imponerar med högkvalitativ köksutrustning som vi vanligtvis hittar i våra hem, rymliga skåp och 

lådor samt generösa arbetsytor. Förutom att köket ska fungera optimalt har vi också varit noga med en exklusiv design.

Interiör

Det finns mer information du kan 
fördjupa dig i om det stora urvalet av 
möbler och sittgruppsvarianter i läder och 
andra material.
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EN OAS AV VÄLBEFINNANDE OCH  
ETT CENTRUM FÖR AVKOPPLING

Badrum med 5-stjärnig känsla. Smakfullt inrett och med generösa ytor. Högkvalitativa armaturer i rostfritt stål och handfat 

av konstgjort stenmaterial förmedlar en exklusiv atmosfär av välbefinnande.

Sovrummet som ett centrum för avkoppling. I det generöst tilltagna sovrummet i husbilens bakre del skapar Concordes 

sovsystem med en skön madrass i kallskum och stabil fjädring högsta sovkomfort. De breda måtten hos sängen i queenstorlek 

eller varianten med enkelsäng skapar en känsla av total avslappning. Det gäller även för den uppfällbara bädden, som 

finns som tillval.
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940 LSI

MB Atego

9485

2500

3780

11990

3150

GRUNDFORDON

TOTAL LÄNGD (mm) 

TOTAL BREDD (mm) 

TOTAL HÖJD (mm) 

TEKNISKT TILLÅTEN TOTAL MASSA (kg) 

LASTKAPACITET (kg) 

Tekniska data
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945 LSI 940 MI 945 MI

MB Atego

9485

2500

3780

11990

3150

MB Atego

9485

2500

3780

11990

3150

MB Atego

9485

2500

3780

11990

3150
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990 RLI

MB Atego

9985

2500

3780

11990

2460

GRUNDFORDON

TOTAL LÄNGD (mm) 

TOTAL BREDD (mm) 

TOTAL HÖJD (mm) 

TEKNISKT TILLÅTEN TOTAL MASSA (kg) 

LASTKAPACITET (kg) 

Tekniska data



Smart 3 Smart 3
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990 GI 995 GI

MB Atego MB Actros

9985 10065

2500 2500

3780 3850

11990 18000

2760 6260

MB Atego MB Actros

9985 10065

2500 2500

3780 3850

11990 18000

2760 6260
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Fiat 500
Fiat Abarth 500

Mini Cooper SD
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1090 GI

MB Atego MB Actros

10985 11065

2500 2500

3780 3850

15000 18000

5560 6050

GRUNDFORDON

TOTAL LÄNGD (mm) 

TOTAL BREDD (mm) 

TOTAL HÖJD (mm) 

TEKNISKT TILLÅTEN TOTAL MASSA (kg) 

LASTKAPACITET (kg) 

Tekniska data



Fiat 500
Fiat Abarth 500

Mini Cooper SD
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1095 GI 1090 GIO

MB Atego MB Actros

10985 11065

2500 2500

3780 3850

15000 18000

5560 6050

MB Atego MB Actros

10985 11065

2500 2500

3780 3850

15000 18000

5750 6240

*

* Flexibelt garage för en personbil på upp till 4,30 m och en 
maxvikt på 1 400 kg. Individuell kontroll krävs.
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Den absoluta premiumhusbilen heter Centurion.  Dessa husbilar, som delintegrerad eller integrerad 

version, kombinerar allt som förtjänar att kallas lyx och är resultatet av många års erfarenheter och 

framgångsrik utveckling. 

Komfort på högsta nivå, teknik enligt högsta standard, innovationer inom alla områden och unik design 

och styling gör den till vårt mästerverk.

SAKER OCH TINGS MÅTT

Prislista Exteriör
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Det tekniska mästerverket expanderar 
vardagsrummet och köket med en knapp-
tryckning och skapar en rumsavdelare och 
en „stjärnvärdig“ arbetsplats tack vare den 
utdragbara bänkskivan. Havanna-loungen 
med relaxfunktion är en nyhet och ger 
oanade möjligheter till avkoppling och 
komfort i husbilen. 

Ett utrymme med aluminiumram i dubbel-
bottnen av Centurion ger en extremt 
stabil ”källarkonstruktion” i och med att 
hjälpramen är hopkopplad med golvet i 
bodelen och bildar en stabil box. Genom 
den här intelligenta konstruktionen förblir 
möbler och väggar anslutna till varandra 
på ett hållbart och fast sätt.

Lyftstöttans hydrauliska cylindrar är 
monterade på bärande stöttor som ökar 
spännvidden med ca 90 cm och därmed 
ger en stabilare ställning. 

Concorde Lift Up-systemet är inte bara en 
höjdpunkt rent tekniskt. Bakdörren öppnas 
uppåt med hjälp av hydraulik.

Highlights
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IMPONERANDE UPPTRÄDE OCH PURA LYX

Låt dig inspireras av vår halvintegrerade modell som lämnar ett imponerande intryck med sin särskiljande originalhytt 

med chromad ljusbåg med 4 extra strålkastare och samt höger och vänster monterade dryckluftsignalhornen.

Det utanpå monterade bus-garagluckorna  ger fordonet ett harmoniskt helhetsutseende, medan de elektroniska låsen 

och gastrycksdämpare placerades på  skyddade området i dubbelgolvet. Tack vare speciella aluminiumgångjärnen med 

gummikärna som sitter monterad på luckorna, hindras vatten från att komma in mellan sidoväggen och luckor  när denna 

är öppet.

Ett absolut tekniskt mästerverk är vardagsrummet med kök, som kan utökas med en knapptryckning - tack vare  

„Slide-Out“. I i sittgruppen som kallas „Havana-Lounge“ kan du njuta och koppla av på ett oförväntad lyxig och bäkväm 

sätt och i din husbil. Högsta säkerhet under uppstigningen på entren säkerställs av infällbara monoblock trappa med 

stora, upplysta trappsteg och en ledstång i rostfritt stål.
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TEKNISKA FINESSER FÖR ÖKAD SÄKERHET 
OCH KOMFORT

En teknisk höjdpunkt och absolut unik är det „Concorde Lift-Up-systemet“. Med detta patenterade hydraulicsystem 

höjs eller sänks garagdörren automatiskt med en knapptryckning och låses på et säkert sätt. 

Vår  distinctivea spoiler, som är utrustad med en integrerad kamera som är kopplad till „Bird View“-systemet, 

säkerställer en utmärt bra sikt bakåt vid manövrering. I mörkret ger det på integrerade bakljuset tillräckligt med ljus.

Dessutom  leverera våra  „Mirror-Cams“, som finnas som tillval för integrerade och halvintegrerade modeller, den 

nödvändiga backvyn via displayer på A-stolparna, även under körning.
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LYX OCH KOMFORT – 
EN MOBIL BOENDEUPPLEVELSE

Bodelen med Havannalounge och relaxfåtölj, exklusiv läderklädsel, praktisk bordskonstruktion och multimediautrustning 

uppfyller de allra högsta kraven.

Köket ansluter i samma stil och på samma höga nivå med utrustning i högsta klass. Elegant styling, optimalt med utrymme 

och en köksutrustning som liknar den man har hemma. Här saknas inget.

Interiör
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ETT ELDORADO FÖR 
VÅRD OCH VILA

Miljön i Centurions badrum går nästan inte att beskriva. Den 

generösa ytan med gott om förvaringsutrymme, en unik 

regndusch, bekväm toalett och ett funktionellt tvättställ förstoras 

optiskt av stora spegelytor. LED-belysningen skapar en exklusiv 

miljö som imponerar.

Sovområdet är ett sagolikt utrymme för vila. Möblemanget är 

specialdesignat, rummet perfekt belyst och sängen i queenstorlek 

är generöst tilltagen och otroligt bekväm tack vare de fantastiska 

madrasserna – som en dröm, helt enkelt!
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Fiat 500
Fiat Abarth 500

Mini Cooper SD
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MB Actros

12000

2500

3900

22000

5414

1200 GSI

GRUNDFORDON

TOTAL LÄNGD (mm) 

TOTAL BREDD (mm) 

TOTAL HÖJD (mm) 

TEKNISKT TILLÅTEN TOTAL MASSA (kg) 

LASTKAPACITET (kg) 

Tekniska data



Smart 3
Fiat 500
Fiat Abarth 500 Smart 3
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1205 GSI

MB Actros

12000

2500

3900

22000

5414

1200 GST

MB Actros

12000

2500

3900

22000

5414

1205 GST

MB Actros

12000

2500

3900

22000

5414
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CONCORDE FAMILIJEN

Under hela året organiserar vi olika evenemang i Aschbach, där fokus ligger på att 

skapa en familjär upplevelse tillsammans. För oss innebär ett Concordemöte att 

träffa vänner, njuta av regionala delikatesser, mötas i trevliga samtal och spännade 

konversationer. Här kan mobila resenärer alltid känna sig välkomna och bekväma, 

även om de inte äger en Concorde. 

Vi beger oss ut på olika guidade turer, vilket alltid är vädligt uppskattat. Det ger oss 

möjligheten att upptäcka nya saker tillsammans, äta god mat och utforska extraor-

dinära landskap och sevärdheter. 
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Till exempel möter entusiaster av klassiska bilar aktiva 

människor från motor- och mc-sport eller fans av dyk-

ning för att diskutera och fira tillsammans. På grund av 

sportaktiviteterna har vi tidigare kunnat vinna utmärkta 

samarbetspartners, som själva är mycket entusiastiska 

och engagerad inom motor och sport. 

Det är uppenbart att alla kan hittar sin plats i den stora 

och hjärtligen Concorde-familjen.

Utflykterna är alltid välplanerade, tillsammans med guider på 

olika språk. Det är ett utmärkt sätt att lära känna Concordefa-

miljen och de olika typerna av fordon, särskilt för „nybörjare“

De 15 Concorde-märkesklubbarna organiserar sig oberoende 

av varandra för gemensamma träffar och resor. Det finns 

även möjlighet att planera en egen märkesträff och bjuda in 

vänner till den om man vill.

Vårt Concorde-Community är öppet för många olika fritid-

sintressen, men det som förenar oss alla är kärleken och pas-

sionen för Concorde.



CONCORDE_SV: 07 / 2024
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Alla uppgifter och bilder gäller för Concorde husbilar fr.o.m. modellår 2025. Modellprogram, tekniska data och utförandeegenskaper kan skilja sig mellan länder. Utförandet bygger på 
tyska StVO och StVZO. Med förbehåll för ändringar, även utan föregående meddelande. Din Concorde-återförsäljare står gärna till tjänst med aktuell information. Observera att även 

fordon med specialutrustning som kan avvika från leverans- och serieomfattningen är avbildade.


